



Gminny Konkurs Matematyczno - Przyrodniczy dla szkół podstawowych gminy Porąbka

Już od 12. lat kolejno w poszczególnych szkołach naszej gminy organizowany jest Gminny Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy dla szkół podstawowych. 6 maja 2014r w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Czańcu odbyła się XII edycja tego konkursu.

Celem konkursu jest rozwijanie zainteresowań matematyczno - przyrodniczych, stwarzanie uczniom możliwości sprawdzenia poziomu swoich umiejętności i porównania go z umiejętnościami uczniów innych szkół oraz wdrażanie do zdrowej rywalizacji.

W konkursie wzięli udział przedstawiciele wszystkich szkół podstawowych z gminy Porąbka - po trzech przedstawicieli klas IV – VI z każdej szkoły.

Szkolę w Porąbce reprezentowali: Radosław Kubiś, Michał Szopa, Eliza Walusiak (opiekun - pani Eugenia Kula).

Szkołę w Kobiernicach reprezentowali: Martyna Matusiak, Marzena Rybarska, Laura Wasilewska (opiekun – pan Krzysztof Duźniak).

Szkołę w Bujakowie reprezentowali: Zofia Dudziak, Wojciech Jąkałski, Karolina Pilarz (opiekun – pani Anna Jarosz).

Szkołę w Czańcu reprezentowali: Agnieszka Nowakowska, Przemysław Schimke, Patryk Syga, (opiekun – pani Jadwiga Rusin i Katarzyna Szeliga).

Uczniowie rozwiązywali zadania otwarte i zamknięte z zakresu materiału nauczania matematyki i przyrody w szkole podstawowej.

Zadania konkursowe oraz oprawę metodyczną przygotowały panie: Jadwiga Rusin - nauczyciel przyrody i Katarzyna Szeliga - nauczyciel matematyki. Komisja konkursowa składająca się z przedstawicieli nauczycieli wszystkich szkół gminy Porąbka sprawdziła prace uczniów i wyłoniła zwycięzców. Zostali nimi:

I miejsce – Radosław Kubiś, uczeń ki. VI Szkoły Podstawowej w Porąbce

II miejsce – Przemysław Schimke, uczeń ki. Va Szkoły Podstawowej w Czańcu

III miejsce – Patryk Syga, uczeń ki. Vc Szkoły Podstawowej w Czańcu

Laureaci otrzymali piękne nagrody: gry logiczne, pendrive'y i maskotki ufundowane przez Radę Rodziców przy Szkole Podstawowej w Czańcu. Wszyscy uczestnicy dostali pamiątkowe dyplomy i słodki poczęstunek.

Organizatorzy:

Jadwiga Rusin i Katarzyna Szeliga

